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Generalforsamling i Tune IF Tennis og Padel mandag den 9. februar 2026 

 

 

Godaften kære tennisvenner. Ja, så er der gået endnu et år. Det er svært at variere en 

formandsberetning, så den kommer nok til at ligne de foregående. Og, dog. Da jeg begyndte 

at skrive denne beretning, troede jeg, at den ville ligne mange af de tidligere. Men jeg skal 

nok indrømme, at de sidste to måneders hændelser har vendt op og ned på mangt og meget.  

Trist var det, da vi fik meddelelsen om, at ” Norsker Helge ” var gået bort. Men da vi kort tid 

efter får at vide at Viggo også havde forladt denne verden satte det millioner af tanker i gang 

hos mig.  Det viser jo endnu engang, at livet er meget skrøbeligt og vi skal tage vare på hvert 

eneste øjeblik.  Vi skal ikke mere diskutere Norges oliemilliarder med Helge, ej heller skal vi 

lytte til Viggos muntre stemme, der øste af livets visdom.  Vi kommer i den grad til at savne 

dem. 

Ære være deres minde. 

Nå, tilbage til beretningen 

Som sædvanligt startede sæsonen med vores slå ind turnering 6. april.  Formanden var i 

Cambodia, så arrangementet var lagt i hænderne på resten af bestyrelsen. Det gik naturligvis 

over al forventning og lignede de mange foregående åbninger med flaghejsning, 

morgenbord og hyggelige tenniskampe på vores dejlige baner.  Der var rigtig mange 

mennesker, der gæstede klubben på dagen.  Dejligt!  Det var også den dag Jens Ole 

fremlagde sin plan for årets Dimo turnering.  Også den lignede de foregående. De unge kom 

også og deltog fra klokken tolv.    

Ældretennis blomstrer som aldrig før. Det meste af sæsonen har mange ivrige spiller mødt 

ind allerede klokken ni, for på den måde at sikre sig en ekstra halv time. Der har været megen 

polemik, hvad angår vores afståelse af bane fire.  Ventetiden som mange havde frygtet, blev 

ikke det store problem, i og med, at Finn havde booket de to padelbaner i tidsrummet fra 9 

– 12.  Så hvis lysten var der, kunne de spillere der ikke trak de ”rigtige” kort, spille padel på 

de nye baner.  Dette bevirkede, at 20 spillere kunne være aktive i hver spilleperiode.  

Formanden selv byttede ofte sine tennispas ud med en omgang padel. 

Vi var i år begunstiget af et rigtig godt vejr, og det var dejligt at kunne spille på de valgte 

dage stort set hele sæsonen. Normalt er vi 20- 24 personer til ældretennis, så langt de fleste 

spillere kan være aktive.  Enkelte vælger konsekvent padel fra, men formanden tager gerne 

et padelkort, hvis det er muligt. 

Et af månedens højdepunkter er den overdådige frokost Finn stabler på benene.  Masser af 

lækker mand til en forsvindende lille pris.  Alle nyder den dejlige mad. Og der bliver hygget 

og snakket om alverdens ting.  Tenniskampe og spil bliver også vendt. 

I år var det Tune, der lagde baner til det årlige tennisstævne med Viby, og det var da enormt 

hyggeligt som det plejer.  Vi havde nogle gode kampe og dagen sluttede vanen tro med en 

dejlig frokost.  Resultatet vat meget jævnbyrdigt, men vist med en lille overvægt til Tunes 

fordel. 

 



 

 

Traditionen tro holdt vi tennisskole i skolernes sidste ferieuge.  Det var i år den 4., 5. og 6.  

august.  Efter mange års rekordtilmelding, måtte i vi i år erkende, at tiderne ikke er hvad de 

har været.  Til trods for at bestyrelsen havde tilmeldt 4 børnebørn nåede deltagerantallet 

ikke op på mere end 14 personer og heriblandt mange meget unge spillere.  

Også i år havde vi tre trænere (Amanda, Kristian og Jacob), så vi kunne inddele børnene i 

grupper efter deres tenniskendskab. Her blev der dystet i mange kategorier, og alle fik god 

motion. De fremmødte, der havde meldt sig til tennisskolen, fik masser af træning, og gode 

fif fra de dygtige trænere. Vores unge trænere klarede udfordringerne til UG med kryds og 

slange.  I øvrigt skal det siges at Annelise og Lillian var meget aktive som dommer på sidste 

dagen.  Stor tak til både trænere og hjælpere. Der blev naturligvis fundet vindere i alle 

kategorier.  Stort tillykke til de dygtige spillere. Der skal lyde en stor tak til Lillian, Annette 

samt Amanda, Christian og Jacob for et veltilrettelagt og godt udført stævne. Vi må heller 

ikke glemme vores sponsor SuperBrugsen, der igen i år havde doneret, saftevand og frugt.  

En nyskabelse i år var, at de unge spillere i stedet for T-shirts fik udleveret en hvid cap, de så 

selv kunne dekorere. Det var en rigtig god ide Annette. 

Traditionen tro deltog Tune IF Tennis igen i Tune by Night.  I år var det fredag den 29. august. 

Modsat sidste år var det en strålende aften med lunt vejr og solskin og vejrguderne var med 

os.  Konceptet var i år at gætte hvor mange tennisbolde, der var i kurven placeret på bordet 

foran Per Johansens Danbolig. Præmierne bestod igen i år af to medlemskaber til 

tennisklubben. Det var i år de unge, der stod for arrangementet i håb om at kapre nye 

medlemmer til klubben.  De unge gjorde det godt, og tennisklubben viste sig fra dens bedste 

side.  

Tirsdag den 30. september holdt tennisklubben afslutningsfest. 27 friske tennisspillere 

havde meldt sig til den afsluttende frokost. Her var konceptet mere eller mindre det samme 

som de forrige år. Morgenbord, masser af kampe, frokost og præmieuddeling.  Der blev 

vindere i mange kategorier, og der var præmier til 1., 2. og 3. pladserne i de forskellige 

kategorier.  Stor tak til Britta, Ole, Dagmar og andre for at have været hovedkræfterne bag 

både borddækning samt indkøb af præmier. Der skal også lyden en stor tak til vores 

sponsorer (SuperBrugsen, Tune Slagteren, Bog & Ide, Per Johansen samt Pure.  Disse havde 

alle bidraget med fine præmier.  Tak for det. 

Efter mange år med Idræt i Natten sluttede dette arrangement. Stort set samtlige afdelinger 

havde meldt tilbage til udvalget at arrangementet havde overlevet sig selv.  Så vi må nøjes 

med at se tilbage på nogle dejlige år. Hovedbestyrelsen i Tune IF overvejer at lave et 

arrangement, der hedder idræt i dagen i lighed med det store tiltag, der var stillet på benene 

i anledning idrætsforeningens 100-års jubilæum. 

 

 

Udendørs klubmesterskab blev afholdt i tørvejr og med mange deltagende for ungdommens 

side. Der blev uddelt medaljer, pokal for årets spiller og en lille pokal for årets fighter. Der 

blev traditionen afsluttet med pizza og hygge. 

Der var i igen år hyggetennis hver torsdag i sommermånederne og enkelte grill-

arrangementer. 

Ungdomsudvalget arrangerede et velbesøgt skumtennis arrangement i Tunehallen i 

november måned og et lignede er planlagt til at finde sted i løbet af januar 2026. 



 

 

På årets lederfest havde tennis den store glæde at se Niels Erik blive udnævnt til 

æresmedlem efter mange års indsats i Tune IF. Fuldt fortjent og et stort tillykke fra 

bestyrelsen. 

Vi skal jo prøve at kigge lidt fremad i klubben.  Vi håber stadig (måske lidt naivt) at vi kan 

tiltrække flere unge spiller.  Men, men, men. Til trods for, at Holger Rune og Clara Tauson 

gør det godt ude i verden rent tennismæssig, smitter det desværre ikke af på vores 

medlemstilgang. Jeg ved ungdomstrænerne gør alt, hvad de kan for at tiltrække nye 

medlemmer, men det er desværre op ad bakke.  De unge træner jo tirsdag og torsdag 

eftermiddag, og vi kunne godt tænke os, at der var flere deltagere. 

Bestyrelsen har besluttet at tilbyde en kombineret tennis – padel medlemskab.  Jens Ole har 

regnet ud, at der kun er en belægningsgrad på 10 % på padelbanerne mandag til fredag fra 

kl. 8-16.  Og vi er helt ned på 5 % hvis vi nøjes med at køre med en bane. 

Vores helt store udfordring er medlemstallet for de unge. Det daler støt og har gjort det de 

sidste år.  Så derfor har vi søsat et projekt, der skulle lokke flere unge spillere til klubben.  Vi 

tilbyder, at alle unge mellem 7 og 15 år kan spille gratis hele vinteren.  Eneste udgift for 

kommende ungdomsspillere er et indmeldelsesgebyr på 50 kr.  Så kan det da ikke blive mere 

tillokkende. 

 

Til sidst vil jeg rette en tak til alle vores sponsorer: Primero, SuperBrugsen, Bonustanken, 

Tune Slagteren, Bog og Ide, Pure, Mainz VVS. Per Johansen samt Lions Tune for deres 

opbakning omkring vores klub.  Desuden tak til OK som har sponseret vores klub med 2.300 

kr. Så derfor kære tennisvenner:  Jo flere, der har OK som leverandør af benzin, gas eller 

andet, jo flere penge vil der tilflyde Tune IF Tennis. 

Til slut vil jeg takke bestyrelsen for et godt samarbejde og håber på, at dette også fortsætter 

til næste år, og med disse sidste ord vil jeg runde af og give jer mulighed for at stille 

spørgsmål. 

    
Peter Buch LarsenPeter Buch LarsenPeter Buch LarsenPeter Buch Larsen    
(Formand for Tune IF Tennis) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


